
Městská část Praha 9

Kancelář starosty a tajemníka

Oddělení kultury, mládeže a tělovýchovy

Sokolovská 14/324, Praha 9

Tel.: 283 09] III

 

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA

ZPI-/20 Vlachová/523 9. 4. 2025

MCP09/O93877/2025/01

Vážený pane,

zasíláme Vám odpověď na základě Vaší žádo sti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/199

Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Informace se vztahují kpodpoře Městské části Praha 9 na volnýiasýtí gmlzícleže v mice

2025

1. V případě, městská část tuto oblast podporuje a také sama realizuje v rámci

dotačního titulu, v jaké výši?

Odpověd? Ano na rok 2025je alokovaná částka 200. 000 Kč

2. V případě, že městská část tuto oblast podporuje, a to v rámci projektu přes

externího realizátora (např. Aktivní město, Corrency,...), přes kterého dodavatele,

jaké celkové výši příspěvku k žadatelům, za jakých finančních podmínek směrem

k dodavateli této služby)např. Aktivnímu městu, Corrency,...

Odpověď: ne

3. Byl v minulosti ve Vaší městské části využíván projekt pódpory přes externího

dodavatele) např. Aktivní město, Corrency...)? Pokud ano, ve kterých letech,s jako

celkovou finanční podporou k žadatelům/ročník a za jakých finančních podmínek

směrem k dodavateli projektu?

Odpověď: ne

4. Je na základě rozhodnutí plánováno, že se vaše městská část v budoucnu zapojí do

projektu na podporu volného času dětí a mládeže přes externí subjekt? Pokud ano,

přes který (pokud je známo)?

Odpověd? ne

5. Prosím o separátní odpověď v případě, že ve vaší městské části se jedná o sociální

aspekt, tedy např. o podporu k nepříznivé finanční situaci rodiny dítěte, což většinou

zajišťuje sociální odbor/oddělení.



Odpověď: Odbor sociální MČ Praha 9 nepodporuje finančně rodiny při zajištění

volnočasových aktivit, sportu či zájmových kroužkůjejich dětí s ohledem na skutečnost, že OS

nerozhoduje 0 přidělovánífinančních prostředků stáru. Nicméně v rámci podpory dětí ze

sociálně slabých rodin pořádá zdejší úřad každoročně týdenní letnípobyt na horách, jehož

cenaje dílo; příspěvku Městské části Praha 9 a Magistrátu hlavního města Prahy stanovena

na téměř symbolických 800 Kč za celý týden a dále podzimní víkendový výjezd. Tábor

5 výjezdemje určen právě dětem ze znevýhodněných rodin a klade si za cíl nabídnoutjim

zážitky, které by sijinak nemohly dovolit. /Odpověď vedoucí sociálního odboru AJČ Praha 9

Mgr. Jany Dobišove' Zemanově/'

 

(.

vedoucí oddělení kultur), mládeže a tělovýchovy


